РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  25.09.2014г.                                                                                            №  33

п. Витимский

Об утверждении перечня мест  для отбытия осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ и  перечня видов  обязательных

и исправительных  работ
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  в целях определения перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, руководствуясь Уставом Витимского муниципального образования , администрация Витимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест  для отбытия осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ ( приложение 1)
2. Утвердить перечень видов  обязательных и исправительных работ ( приложение 2)
3. Контроль за выполнением осужденными определенных для них работ, уведомление уголовно- исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания возложить на заведующего отделом  по социальной политике администрации поселения Кирсанову Лидию Васильевну .

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов "Витимский вестник"  и размещению  на официальном сайте администрации Витимского городского поселения ;
                         Глава поселения                                                  Н.В.Балуткин
Приложение 1

Утвержден

Постановлением администрации

Витимского городского поселения
от 25.09.2014 г. № 33
Перечень
мест для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных и исправительных работ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес предприятия, телефон

	1.
	Администрация Витимского городского поселения Мамско-Чуйского района
	666830 Иркутская область Мамско-Чуйский район поселок Витимский улица Советская , 13

телефон 8(39569)300-60

Приложение 1

Утвержден

Постановлением администрации

Витимского городского поселения

от 25.09.2014 г. № 33

Перечень
видов обязательных и исправительных  работ

1. Благоустройство и озеленение территорий  населенных пунктов ;
2. Благоустройство и уборка транспортных остановок;

3. Благоустройство и уборка мест захоронений;
3. Уборка снега;
4. Погрузочно-разгрузочные работы;
5. Земляные работы;
6. Санитарная очистка дворовых  территорий и контейнерных площадок от мусора и бытовых отходов;
7. Уборка помещений, лестничных площадок жилых домов